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Tork Aérosol Désodorisant Citron

Contrdlez les odeurs effectivement et efficacement dans vos sanitaires avec I'aérosol désodorisant citron
Tork. Les sprays contiennent des huiles parfumées concentrées et des agents neutralisateurs d’odeurs
exclusifs afin d’éliminer les mauvaises odeurs tout en offrant une fraicheur longue durée. Les sprays sont
adaptés au distributeur pour aérosol désodorisant Tork.

e Fixation flexible, permettant de I'utiliser dans la plupart des sanitaires

e Parfum adapté a vos clients et développé par un parfumeur européen renommeé

e Parfum frais pour une impression de propreté

e Pour des informations relatives aux risques et aux précautions, veuillez consulter la Fiche Sécurité.
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Tork Aérosol Désodorisant Citron

Données du Systéme
produit ALl
Produits compatibles

"
562000

Tork Distributeur pour
Aérosol Désodorisant

Tork Distributeur pour
Aérosol Désodorisant

Données d’expédition
Unités consommateur
(CON)
EAN 7322540030082
Matériau d’emballage Metal can
Pieces 1
102 g
Hauteur 120 mm
Longueur 45 mm
Largeur 45 mm
Poids net 679
Volume 0.24 dm3

Qualité
Premium

Unité de transport
(TRP)
7322540030099

Carton

12 (12 CON)
1.3 kg

137 mm
146 mm
190 mm
0.8 kg

3.8dm3

Couleur
Transparent

Palette
(PAL)

7322540217551

2880 (240 TRP)
318 kg

1246 mm
1200 mm

800 mm
192.96 kg

0.91 m3
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